Зам. председателя:

члены комиссии:

Кыргызско-Российский Славянский университет

ПРОТОКОЛNS -Ц

заседания экзаменационной комиссии от

СОСТАВ КОМИССИИ: Председатель: Лелёвкин В.М. - д-р физ.-мат. начк. проф,.
проректор по научной работе (01.04.14)

Юрченко М.Г. - канд. пед. наук.. зав. каф. иностранных языков.
англ. яз. (13.00.0l)

англ. яз. (13.00.01')
Вальваков Р.В. - канд. филол. наук, доц. каф. теории и практики

англ. языка и межкультурных коммуникаций (10.02.20) - англ. яз.

Лазариди М,И. - д-р филол. наук. проф,. проф. каф ЮНЕСКО
по изучению мировых культур и религий (10,02.01l 10.02.20)

?l)

Утверждена приказом

Слушали:

Приём кандидатского

DeKmoDa м б0 оm 27.08. 2020 z.

экзамена

направленность 42 a"r, eJ
на экзамене были заданы следующие вопрос

e-t--Z-Ol- z Cec-c-<-z-e- /,l-

"2-€)<-l2
fеz с-гсъ /4,о

r'ё/^

Постановили: считать, что

Слал(а) экзамен с оценкой

УТВЕРХtЩАЮ:
Председатель экзаменационной комиссии:
Зам. председателя экзаменационной комиссии:
Члены экзаменационной комиссии :

l-t Z<-<-е-а-<-/..t-z) СЮ

ё.-zLz) Vo d,z-ч-

ю
к

лА_Наг
р.в.

(наименование дисциплины)